EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | K842270010
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 27/06/2008
3. Emri i Subjektit "KRWM " SH.A

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

05/06/2008

6. Kohézgjatja

Nga: 05/06/2008  Deri: 05/06/2028

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Korce Maliq MALIQ Vend Depozitimi Saniatar i mbetjeve
Maliq, zona kadastrale 1667, Nr.pasurie 23/5, 17/74, 20/75,
19/100, 19/99.

8. Kapitali 3.740.300,00
9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 3740300.0000
10. Numri i aksioneve: 226,00
10.1 Vlera nominale: 16.550,00
11. Kategorité e aksioneve t€ shoqérisé€ t€ zakonshme | me pérparési | me té drejte | pa té drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti i aktivitetit:

Mbledhja,transporti,administrimi,depozitimi i mbetjeve bashkikake

dhe komunale,indrustriale,mbetjeve te
spitaleve,ndertimeve,sistemit te ujrave te
zeza kanalizimit,rezervuareve,mbetjeve  bujqgesore, mbetjeve
voluminaoze bashkiake dhe komunale.

13. Sistemi i administrimit ] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/€t Nikolin Balli




14.1 Afatii emérimit Nga : 30/04/2021 | Deri : 30/04/2024
15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése
ka).
16. Anétarét e Késhillit | Edvis Koki
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
0] Riyeurandtar Nga: 11/06/2020 Deri +11/06/2022
17. Anétar 1 Pavarur Jo
17.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjesémarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit | Joan Deli
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
}g; igzt?ﬁﬁiu Nga: 11/06/2020 Deri : 11/06/2022
20. Anétar 1 Pavarur Jo
20.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit | Florenc Zyfi
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
22 Reransar Nga: 11/06/2020 Deri : 11/06/2022
23. Anétar 1 Pavarur Jo
23.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjesémarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Anétarét e Késhillit | Ornildi Demollari
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
32; igztfre/f;‘eerﬁlt Nga : 20/10/2020 Deri : 20/10/2023
26. Anétar 1 Pavarur Jo
26.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo

26.2 Kushtet e pjesémarrjes

27. Procedura e emérimit nése ndryshon




OKB

Kombétare e Biznesit
. nter

nga parashikimet ligjore.

28. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

Paskalino Ziko

me dy nivele) Anetar
28.1 Kryetar/anétar : —
282 Afati i emérimit Nga: 11/06/2020 Deri : 11/06/2022
29. Anétar i1 Pavarur Jo
29.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
29.2 Kushtet e pjesémarrjes
30. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
31. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Ilda Ekonomi

31.1 Afati i emérimit Nga : 28/04/2017 | Deri :
32. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Anila Cunoti
32.1 Afatii emérimit Nga : 28/04/2017 | Deri :
33. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Anila Cunoti
33.1 Afati i emérimit Nga : 08/05/2015 | Deri :
34. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Ilda Ekonomi
34.1 Afatiiemérimit Nga : 08/05/2015 | Deri :
35. Aksionarét Bashkia Kolonje
Me te drejte vote : 15.0000
35.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
35.2 Pérqindja e pjes€émairjes 7,00
36. Aksionarét Bashkia Pustec
Me te drejte vote : 2.0000
36.1 Numri i Aksioneye Pa te drejte vote :
36.2 Pérgindja e pjesémarrjes 1,00
37. Aksionarét Bashkia Devoll
Me te drejte vote : 25.0000
37.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
37.2 Pérqindja e pjes€marrjes 11,00
38. Aksionarét Bashkia Maliq
Me te drejte vote

38.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote

: 32.0000




38.2 Pérqindja e pjes€marrjes 14,00
39. Aksionarét Bashkia Pogradec

39.1 Numri i Aksioneve

Me te drejte vote : 60.0000
Pa te drejte vote :

39.2 Pérqindja e pjes€émarrjes 26,00
40. Aksionarét Bashkia Korce

40.1 Numri 1 Aksioneve

40.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote :92.0000
Pa te drejte vote :

41,00

41. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Korce Bilisht BILISHT Kryqgezimi 1 rruges Bilisht-Hocisht,
rruga e Babanit km. i 2, zona kadastrale 1202, nr.pasurie 783.
Korce MollassMILEC Fshati Milec, zona kadastrale 2691,
nr.pasurie 321/1.

42. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: KRWM SH.A

E-Mail: krwm.gm kostreci@gmail.com

Telefon: 0692908008

T¢ Tjera: Ndryshimi i nenit 18 te Statutit te Shoqerise per
Thirjen e Asamblese se Aksionereve jo me vone se 21 dite
para dates se parashikuar per mbledhjen e asamblese.

43. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Aplikim per regjistrimin fillestar te shogerise anonime

Akti 1 emerimit te oreaneve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Aktii ekspertit te pavarur te emeruar nga gjyvkata per vleresimine kontributit ne natyre

Akt i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-146111-06-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-195210-12-08



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750634B3-EB12-422E-AF1B-2AE95B5E1626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693359B8-D636-4F7E-AEAE-78F06CBF8630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F82B967-5D0E-4F82-AFB4-AC4D2A9022F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B445CF5F-FD09-4C9B-80AF-B87FF172CF36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4A11E8-DFC8-4A56-B9C2-C54F88140697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111C891D-A4F8-497E-88A1-EB5494E93DA7

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Vijollca Kostreci'’) Nga data
"15/11/2008" Ne daten ""'15/11/2013"
eshte larguar administratori: ("Elia Pendavinji'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-396713-05-10
Koment ishte ("") u be ("Ndryshimi i nenit-18 te Statutit te
Shogerise per Thirjen e Asamblese se Aksionereve jo me vone se 21 dite para dates se
parashikuar per mbledhjen e asamblese.")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Anila Cunoti'') Nga data
"06/05/2010" Ne daten "06/05/2011"
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-417440-07-10
Telefon ishte ("") u be ("0684023116")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (""Valter Bebri") Nga data ""17/06/2010"
Ne daten ""17/06/2012""
eshte shtuar anetari: (""Rajmonda Nase'') Nga data "'17/06/2010"
Ne daten ""17/06/2012"
eshte shtuar anetari: ("Emin Kello") Nga data ""17/06/2010"
Ne daten ""17/06/2012"
eshte larguar anetari: (""Raimond Nase'')
eshte larguar anetari: (""Emin Kelo")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Defrim Mazelli") , Nga
Data ishte (""05/06/2008") u be (""17/06/2010")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Defrim Mazelli") ,
Kohézgjatia ishte (""05/06/2010") u be (""17/06/2012")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Elida Hajdini'") , Nga Data
ishte (""05/06/2008") u be (""17/06/2010")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Elida Hajdini'") s
Kohézgjatia ishte (""05/06/2010") u be (""17/06/2012")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Stela Koca") , Nga Data
ishte (""05/06/2008") u be (""17/06/2010")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Stela Koca") , Kohézgjatja
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E4411E-4468-43AB-A6EC-6D7DFF236830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886327D9-8043-4238-9BB9-69DB2152567B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D05199-EDC3-4352-845D-6FAEDF03CB50

ishte (""05/06/2010") u be ("17/06/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Vilma Petro") , Nga Data
ishte (""05/06/2008") u be ("17/06/2010")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Vilma Petro"’) , Kohézgjatja
ishte (""05/06/2010") u be ("17/06/2012")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("'Ilda Ekonomi"’) Nga data
"17/06/2010" Ne daten ""17/06/2011"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Etleva Ashiku'')

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Anila Cunoti") s
Nga Data ishte (""06/05/2010") u be (""17/06/2010")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Anila Cunoti") s
Kohézgjatja ishte (""06/05/2011") u be (""17/06/2011")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Aplikim per garanci tjeter

Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-544560-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi, date 30.03.2011, ne te cilin eshte
vendosur: 1-Miratimi i treguesve ekonomike financiare te vitit 2010.2- Miratimi 1
llogaritjes se amortizimit per mjetet e transportit te shogerise.3- Zgjedhja e Eksperteve
Kontabel, Znj.Anila Cunoti dheIlda Ekonomi, te cilat jane caktuar per Auditimin e
Pasqyrave Financiareperivitin 2011.4- Miratimi i buxhetit te Shogerise per vitin 2011.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("'Ilda Ekonomi"’) ,
Nga Data ishte (""17/06/2010") u be (""30/03/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("'Ilda Ekonomi"’) ,
Kohezgjatia ishte (""17/06/2011") u be (""29/03/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Anila Cunoti") s
Nga Data ishte (""17/06/2010") u be (""30/03/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Anila Cunoti") s
Kohézgjatia ishte (""17/06/2011") u be ("'29/03/2014")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

04/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-801563-06-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionareve, date
16.05.2012, per miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2011, miratimin e mbylljes se
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96234C24-A080-4EC3-A48D-24A4BE05778E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB17EB1-F123-4F1F-9F2A-8D99D32519C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E477B55-5A63-4E86-852C-C047F8327B4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B2BF86-C811-4780-B069-8081AC5D47DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB00144-D11A-4218-8CDE-80BE53E62A6B

humbjes nga vitet e kaluara me fitimet e vitit 2011, emerimin e Anila Cunoti dhe Ilda
Ikonomi ne funksionin e eksperteve kontabel per auditimin e pasqyrave financiare te vitit
2012, si dhe per riemerimin e anetareve te keshillit mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Valter Bebri") , Nga Data
ishte ("17/06/2010") u be ("'16/05/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Valter Bebri") s
Kohézgjatja ishte ("17/06/2012") u be ("'16/05/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Defrim Mazelli") , Nga
Data ishte ("17/06/2010") u be ("'16/05/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Defrim Mazelli") ,
Kohézgjatja ishte ("17/06/2012") u be ("16/05/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Defrim Mazelli") , Koment
ishte " u be (""Nenkryetar")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Vilma Petro"’) , Nga Data
ishte ("17/06/2010") u be (""16/05/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Vilma Petro"’) , Kohézgjatja
ishte ("17/06/2012") u be ("'16/05/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Elida Hajdini'") , Nga Data
ishte ("17/06/2010") u be ("'16/05/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Elida Hajdini'") s
Kohézgjatja ishte ("17/06/2012") u be (""16/05/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Stela Koca") , Nga Data
ishte ("17/06/2010") u be ("'16/05/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Stela Koca") , Kohézgjatja
ishte ("17/06/2012") u be ("'16/05/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Rajmonda Nase'"') , Nga
Data ishte ("17/06/2010") u be (""16/05/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Rajmonda Nase'"') ,
Kohézgjatja ishte ("17/06/2012") u be (""16/05/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Rajmonda Nase'"') , Koment
ishte (") u be (""Kryetare'')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Emin Kello") , Nga Data
ishte ("17/06/2010") u be (""16/05/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Emin Kello") , Kohézgjatja
ishte ("17/06/2012") u be (""16/05/2014")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA94607C-D241-4E33-911B-7ADD1805E1C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C857BB51-6B5C-48B7-BFC3-D0A970282896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84EB4976-46B7-4CCC-A0AF-E16AC07B49DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98D9208-A7C4-419A-B5E9-EF294FA826F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98D9208-A7C4-419A-B5E9-EF294FA826F7

15/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-093413-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 25.04.2013, ku eshte vendosur
:1.Miratimin e treguesve ekonomike financiare per Pasqyrat Financiare te vitit 2012; -
2.Miratimin e Raportit te Auditimit per vitin 2012; -3.Miratimin e llogaritjes per mjetet e
transportit te Shogerise "KRWM" sh.a; -4.Zgjedhjen e 2 Eksperteve Kontabel te
Regjistruar znj.Anila Cunoti dhe znj.llda Ekonomi, per auditimin e Pasqyrave Financiare
te vitit 2013; -5.Miratimin e buxhetit te Shogerise "KRWM" per vitin 2013.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-216229-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te Keshillit Mbikqyres te shogerise,date
03.10.2013 ku eshte vendosur: Riemerimi i administrators se shoqgerise edhe per nje
periudhe 3 vjecare.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Vijollca Kostreci') ,
Kohézgijatja ishte (""15/11/2013") u be ("15/11/2016")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-491338-05-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t&€ asamblesé s¢ aksionaréve, daté
30.05.2014 ku €shté vendosur: Miratimi i pasqyrave financiare pér vitin 2013. Miratimin e
raportit t& auditimit té pasqyrave financiare 2013. Emérimin e ekspertéve kontabél
Znj.Anila Cunoti dhe Znj.Ilda Ekonomi pér auditimin e pasqyrave financiare pér vitin
2014. Largimin nga detyra e antaréve té késhillit mbikqyrés Z.Defrim Mazelli dhe Z.
Valter Bebri. Riemérimin e antaréve té késhillit mbikqyrés Z.Valter Bebri, Znj.Vilma
Petro, Znj.Elida Hajdini, Znj.Raimonda Nase dhe Znj.Stela Koga. Emérimin e antaréve té
késhillit mbikqyrés Z.Fadil Mehdi dhe Znj.Zamira Ruvina.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Fadil Mehdi") Nga data ""23/05/2014""

Ne daten ""23/05/2016"

eshte shtuar anetari: (""Zamira Ruvina') Nga data ""23/05/2014"

Ne daten ""23/05/2016"

eshte larguar anetari: (""Defrim Mazelli")

eshte larguar anetari: (""Valter Bebri'")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Vilma Petro"’) , Nga Data
ishte (""16/05/2012") u be (""23/05/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Vilma Petro"') , Kohézgjatja
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CCED45-26DE-4B9B-9BF2-85956A2233DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD09B122-4DA7-4FE8-8277-B4D1B3EF7C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287B3995-34CD-4868-98E2-3FBB7CF2E099

ishte ("'16/05/2014") u be (""23/05/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Stela Koca") , Nga Data
ishte ("'16/05/2012") u be (""23/05/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Stela Koca") , Kohézgjatja
ishte (""16/05/2014") u be (""23/05/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Rajmonda Nase'"') , Nga
Data ishte (""16/05/2012") u be (""23/05/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Rajmonda Nase'"') ,
Kohézgjatia ishte ("'16/05/2014") u be ("'23/05/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Elida Hajdini'") , Nga Data
ishte (""16/05/2012") u be (""23/05/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Elida Hajdini") s
Kohézgjatia ishte ("'16/05/2014") u be (""23/05/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Emin Kello") , Nga Data
ishte (""16/05/2012") u be (""23/05/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Emin Kello") , Kohézgjatja
ishte (""16/05/2014") u be (""23/05/2016")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("'Ilda Ekonomi"’) ,
Nga Data ishte ("'30/03/2011") u be ("'23/05/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("'Ilda Ekonomi"’) ,
Kohézgjatja ishte ("'29/0372014") u be ("'23/05/2015")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Anila Cunoti") s
Nga Data ishte (""30/03/2011") u be ("'23/05/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Anila Cunoti") s
Kohézgjatja ishte ("'29/03/2014") u be ("'23/05/2015")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi 1 shenjes dalluese te aktivitetit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-504129-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci 2013

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Raport Auditimi

17/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-758352-12-14



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379D6277-EA04-4B48-927B-46432B83330D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67DB0CB-45FF-401C-AF59-71FA17A933AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFF4758-34DA-456C-A307-C0F4E25D4868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F901CC5B-9967-4A24-842F-296B398270A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F4ED62-D628-4896-9A6B-6E3643BA2043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B06069-F23C-4EAB-A770-8E6DB332E9C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208BABC9-8798-4411-B22B-9D9A2F739FBD

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit nr.2, daté 05.12.2014, t€ asamblesé sé
zakonshme té aksionaréve t€ shoqérisé, ku éshté vendosur: Miratimin n€ parim té
zmadhimit t€ kapitalit themeltar t€ shoqéris€ népérmjet rritjes sé vlerés nominale t&
aksioneve t&€ nénshkruara. 2.Emérimin e 2 (dy) Ekspertéve Kontabél t€ Regjistruar,
Znj.Anila Cunoti dhe Zj.Ilda Ekonomi, pér pérgatijen e raportit t€ zmadhimit t&é kapitalit.

Lista ¢ Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-781370-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM. PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-060117-05-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.05.2015, te asamblese se
pergjithshme, ku eshte vendosur: 1- Miratimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2014. 2-
Miratimi 1 Raportit te Auditimit te Pasqyrave Financiare per vitin 2014. 3- Miratimi 1
Raportit te eksperteve per zmadhimin e kapitalit aksioner nga 2.120.000 leke ne 3.508.600
leke nepermjet rritjesse vleres nominale te aksionit nga 10.000 leke ne 16.550 leke. 4-
Miratimi i llogaritjes se amortizimit per mjetet e transportit dhe pajisje te shogerise. 5-
Emerimin e 2 (dy) Eksperteve Kontabel te Regjistruara: znj. Anila Cunoti, znj. [lda
Ekonomi per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2015. 6- Miratimin e buxhetit te

KRWM sh.a per vitin 2015.

Vlera e Kapitalit ishte "2.120.000,00" u be "3.508.600,00"
Vlera e Aksionit ishte "10.000,00" u be "16.550,00"
Capital Paid _Value ishte "2.120.000,00" u be "3.508.600,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna Barmash'’) , Vlera e
Kontributit ishte (""10.000,00") u be (""16.550,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Pojan'’) , Vlera e
Kontributit ishte ("'80.000,00") u be ("'132.400,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Dardhas'’) , Vlera e
Kontributit ishte (""20.000,00") u be (""33.100,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna Mollas'"') , Vlera e
Kontributit ishte (""20.000,00") u be (""33.100,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Ligenas'') , Vlera e
Kontributit ishte (""20.000,00") u be (""33.100,00")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEA9D59-3F15-4471-97E7-5E7AB2F7D590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7A67B8-D349-46D7-B893-9D81DC612D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3674FEFE-4210-406B-BFAF-CA117346E9D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13E8016-05D1-41B8-8CE9-0D99457217C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30503E3C-3649-4276-8A6D-F6F6B9679723

Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Gore'') , Vlera e Kontributit
ishte (""30.000,00") u be (""49.650,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna Miras'') , Vlera e
Kontributit ishte (""50.000,00") u be ("'82.750,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Qender Bilisht") , Vlera e
Kontributit ishte (""40.000,00") u be (""66.200,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Bilisht') , Vlera e
Kontributit ishte (""100.000,00") u be (""165.500,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna Pirg"’) 4 Vlera e Kontributit
ishte (""50.000,00") u be (""82.750,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Qender Erseke'’) , Vlera e
Kontributit ishte (""30.000,00") u be (""49.650,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna Bulgarec'') , Vlera e
Kontributit ishte (""70.000,00") u be (""115.850,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Cerave") , Vlera e
Kontributit ishte (""40.000,00") u be ("'66.200,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Erseke') , Vlera e
Kontributit ishte (""60.000,00") u be (''99.300,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna Vithkuq'') , Vlera e
Kontributit ishte (""20.000,00") u be (""33.100,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("KomunaBucimas'') , Vlera e
Kontributit ishte ("'80.000,00") u be ("'132.400,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Proger") , Vlera e
Kontributit ishte (""30.000,00") u be (""49.650,00")

Kane ndryshuar te dhenat per

(""Bashkia Korce') , Vlera e Kontributit

ishte ("'700.000,00") u be ("1.158.500,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Mollaj") , Vlera e
Kontributit ishte (""30.000,00") u be (""49.650,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Voskop'') , Vlera e
Kontributit ishte (""30.000,00") u be (""49.650,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Hocisht") , Vlera e
Kontributit ishte (""30.000,00") u be (""49.650,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Vrshtas') , Vlera e
Kontributit ishte (""50.000,00") u be (""82.750,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Pogradc') , Vlera e
Kontributit ishte (""'300.000,00") u be (""496.500,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Hudenisht") , Vlera e
Kontributit ishte (""60.000,00") u be ("'99.300,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Libonik"') , Vlera e
Kontributit ishte (""50.000,00") u be (""82.750,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Voskopje') , Vlera e
Kontributit ishte (""20.000,00") u be (""33.100,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Maliq") , Vlera e Kontributit
ishte (""50.000,00") u be (""82.750,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Drenove") , Vlera e
Kontributit ishte (""50.000,00") u be (""82.750,00")
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Illda Ekonomi"’)
Nga Data ishte (""23/05/2014"") u be (""08/05/2015"")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Illda Ekonomi"’)
Kohézgjatja ishte (""23/05/2015") u be ")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Anila Cunoti")
Nga Data ishte (""23/05/2014"") u be (""08/05/2015"")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Anila Cunoti")
Kohézgjatja ishte (""23/05/2015") u be ")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre

01/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-124478-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti .

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

14/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-151952-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

05/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-628314-04-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Ekstraktit te Regjistrit te aksioneve te shogerise
“KRWM” sh.a, date 21.03.2016, leshuar nga Qendra e Regjistrimit te Aksioneve.
Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionereve, date 13.11.2015 ku eshte vendosur :
Ndryshimin e neneve te statutit te shogerise.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A73B61-A281-48AE-8F28-600067BCC198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E24EC7C-F564-40AC-B443-8863874E7AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4021E761-5B6C-4ECC-9A63-BD1E5712981D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C90EC4F-FB40-4B34-AA58-D3BEBC21F1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8880CB-1E80-49E3-892C-5555949EF594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A93F243-489F-4240-BD05-18D732936EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772F05FB-4572-4F75-8062-3AEC4CAE78FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772F05FB-4572-4F75-8062-3AEC4CAE78FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A12CB96-338A-4EEC-816B-621FA3E4CE4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9DD5C2-F9D1-472B-AE01-9472B64DF038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D81D3F-0D98-49B1-A994-988F7CE5A2DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B654BA85-6664-49ED-A8A5-AD8314F6075F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AF2B1B-8827-46FB-AE23-E2FC93CB4BDF

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku:

(""Bashkia Pogradec') Numpri i aksioneve

""50,00

Pergindja ne kapital ''24,00"

Kontributi ne para

"827.500,00
eshte shtuar ortaku:

(""Bashkia Devoll") Numri i aksioneve ''25,00

Pergindja ne kapital ''12,00"

Kontributi ne para ""413.750,00

eshte shtuar ortaku:

(""Bashkia Pustec'’) Numri i aksioneve ''2,00

Pergindja ne kapital ''1,00"

Kontributi ne para ""33.100,00

eshte shtuar ortaku:

(""Bashkia Kolonje") Numri i aksioneve "'12,00

Pergindja ne kapital "'6,00"

Kontributi ne para ''198.600,00

eshte larguar ortaku:

("Komuna Barmash'')

eshte larguar ortaku:

("Komuna Mollas'')

eshte larguar ortaku:

("Bashkia Bilisht")

eshte larguar ortaku:

("Komuna Vrshtas'')

eshte larguar ortaku:

("Komuna Miras'')

eshte larguar ortaku:

("Komuna Mollaj"')

eshte larguar ortaku:

("KomunaBucimas'’)

eshte larguar ortaku:

("Komuna Hudenisht'"')

eshte larguar ortaku:

("Komuna Libonik")

eshte larguar ortaku:

("Komuna Drenove'')

eshte larguar ortaku:

("Komuna Voskop'')

eshte larsuar ortaku:

("Komuna Gore'’)

eshte larguar ortaku:

("Komuna Pirg"')

eshte larguar ortaku:

("Komuna Ligenas'’)

eshte larguar ortaku:

("Komuna Hocisht"')

eshte larsuar ortaku:

("Komuna Bulgarec'’)

eshte larguar ortaku:

("Komuna Cerave'’)

eshte larguar ortaku:

("Komuna Vithkuq'')

eshte larguar ortaku:

("Komuna Proger')

eshte larsuar ortaku:

("Komuna Dardhas'’)

eshte larguar ortaku:

("Komuna Pojan'"')

eshte larguar ortaku:

("Komuna Voskopje'’)

eshte larguar ortaku:

("Komuna Qender Erseke'’)

eshte larguar ortaku:

("Komuna Oender Bilisht'"')

eshte larguar ortaku:

(""Bashkia Pogradc'’)

eshte larguar ortaku:

(""Bashkia Erseke'’)

Kane ndryshuar te dhenat per

(""Bashkia Korce')

, Vlera e Kontributit

ishte (""1.158.500,00") u be (""1.522.600,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Korce'') , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("33,01") u be (""43,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Korce'') , Numri i aksioneve
ishte ("70,00") u be (""92,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Maliq"') , Vlera e Kontributit
ishte (""82.750,00") u be (""513.050,00")

Kane ndryshuar te dhenat per

(""Bashkia Maliq'"')

, Pérgindja e
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Kapitalit ishte ("2,35") u be ("15,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Maliq'"') , Numri i aksioneve
ishte ("5,00") u be ("31,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

14/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-724420-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrimit te Aksioneve, date:
07.06.2016.Depozitimi 1 vendimit te asambles se shogerise, date: 13.05.2016, ne te cilin
eshte vendosur: Emerimi i dy eksperteve kontabet te regjistruar znj. Anila Cunoti dhe
Znj.Ilda Ekonomi.Miratimi i buxhetit te shogerise per vitin 2016.Ndryshimi i nenit 24 te
statutit te shogerise.Keshilli mbikqyres perbehet nga pese anetare.Miratimi Raportit te
Eksperteve per rritjen e numrit te aksioneve.

Vlera e Kapitalit ishte "3.508.600,00" u be "3.740.300,00"

Numri i Aksioneve ishte "212,00" u be 226,00"

Capital Paid_Value ishte "3.508:600,00" u be "3.740.300,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Pogradec'’) , Vlera e
Kontributit ishte ("827.500,00") u be (''993.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Pogradec'’) , Pérgindja e
Kapitalit ishte (""24,00") u be (""27,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Pogradec'’) , Numri i
aksioneve ishte (""50,00") u be (""60,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Kolonje'') , Vlera e
Kontributit ishte ("'198.600,00") u be (""248.250,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Kolonje'') , Pérqgindja e
Kapitalit ishte ("6,00") u be ("7,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Kolonje'') , Numri i
aksioneve ishte (""12,00") u be ("'15,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Korce'') , Pérqgindja e
Kapitalit ishte (""43,00") u be (""41,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Maliq'"') , Vlera e Kontributit
ishte (""513.050,00") u be (""529.600,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Maliq'"') , Pérqgindja e
Kapitalit ishte ("'15,00") u be ("'14,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Maliq") , Numri i aksioneve
ishte (""31,00") u be (""32,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7CCB51-D73C-4B31-BA12-5C00B46CD5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E6FC14-544A-41E3-BCB0-A38BEE78A64F
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eshte shtuar anetari: (""Dritan Zaci") Nga data "'13/05/2016"
Ne daten ""13/05/2019"

eshte shtuar anetari: (""Nexhmi Torra') Nga data ''13/05/2016"
Ne daten ""13/05/2019"

eshte shtuar anetari: ("Adnan Mara'") Nga data ""13/05/2016"
Ne daten ""13/05/2019"

eshte larguar anetari: (""Stela Koca'')

eshte larguar anetari: ("Elida Hajdini'")

eshte larguar anetari: ("Emin Kello")

eshte larguar anetari: (""Zamira Ruvina')

eshte larguar anetari: ("Fadil Mehdi")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Vilma Petro"’) , Kohézgjatja
ishte (""23/05/2016") u be (""13/05/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Rajmonda Nase'"') .
Kohézgjatia ishte (""23/05/2016") u be (""13/05/2019")

Lista e Dokumenteve:

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Aplikim per garanci tjeter

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Transferim 1 kuotave te kapitalit

21/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-761041-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes s€ parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Dokumenti i autorizimit

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

29/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-781319-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
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Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-952599-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit 2008

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, osenga individi tregtar)

31/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-012346-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date:
14.10.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i buxhetit te KRWM sha,per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-028284-11-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres Nr.123 Prot.,
date 06.11.2016, ku.eshte vendosur: Miratimi i riemerimit te Znj.Vjollca Kostreci si
administrator i shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Vijollca Kostreci'’)

Nga Data ishte ("15/11/2008") u be ("15/11/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Vjollca Kostreci'’)

Kohézgjatja ishte ("15/11/2016") u be ("15/11/2019")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

03/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-267910-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.04.2017, ku eshte vendosur

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Anila Cunoti') Nga data
"'28/04/2017"
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Ilda Ekonomi'") Nga data
"'28/04/2017"
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-279527-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 10.05.2017 per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; ; Cerrave; LESHNICE;
Lagjja Periferike, Zona Kadastrale 2420, Nr. Pasurie 77/1; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-295706-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkesave date 22.05.2017, ku eshte kerkuar:
Hapje adresash dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KOLONJE; R Mollas; MILEC;
Fshati Milec, zona kadastrale 2691, nr.pasurie 321/1.; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; DEVOLL; Bilisht; ; BILISHT;
Kryqezimi i rruges Bilisht-Hocisht, rruga e Babanit km. i 2, zona kadastrale 1202,
nr.pasurie 783.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385873-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Pasqgyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)
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26/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-592701-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 07.12.2017.

Lista ¢ Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-740542-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 13.04.2018 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Maligq; 5 MALIQ; Vend
Depozitimi Sanitar i mbetjeve Maliq, zona kadastrale 1667, Nr.pasuire 23/5, 19/74,
20/75, 19/100, 19/99.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-810764-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, nr.1, date
17.05.2018 per ndryshimin e anetareve te keshillit mbikeqyres, ndryshime statuore dhe
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Maliq; H MALIQ; Vend
Depozitimi Saniatar i mbetjeve Maliq, zona kadastrale 1667, Nr.pasurie 23/5, 17/74,
20/75, 19/100,19/99.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE; Malig, K MALIQ; Vend
Deporzitimi Sanitar i mbetjeve Maliq, zona kadastrale 1667, Nr.pasuire 23/5, 19/74, 20/75,
19/100, 19/99.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Malig; ; MALIQ; Bulevard
Rinia, Ndertesa e Bashkise, Kati I; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Avni Spaholli’) Nga data ""17/05/2018""
Ne daten ""'17/05/2020""

eshte shtuar anetari: (""Edvis Koki") Nga data ""17/05/2018"

Ne daten ""'17/05/2020""

eshte larguar anetari: (""Vilma Petro")

eshte larguar anetari: ("Adnan Mara'")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Dritan Zaci"') , Nga Data
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ishte (""13/05/2016") u be ("17/05/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Dritan Zaci'"') , Kohézgjatja
ishte (""13/05/2019") u be ("'17/05/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Nexhmi Torra'') , Nga Data
ishte (""13/05/2016") u be ("'17/05/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Nexhmi Torra'’) ,
Kohézgjatja ishte (""13/05/2019") u be (""17/05/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Rajmonda Nase'"') , Nga
Data ishte ("'23/05/2014") u be ("17/05/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Rajmonda Nase"') ,
Kohézgjatja ishte (""13/05/2019") u be ("17/05/2020")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-869696-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2017

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekseét e pasgyrave financiare, q€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

27/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-044991-12-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionereve, Nr.2, date
07:12.2018 ku eshte vendosur : Te miratoje buxhetin e vitit 2019 te shoqgerise. Te miratoje
strukturen organizative dhe pagat respektive per ¢do pozicion per vitin 2019. Keshilli
Mbikqyres te perbehet nga 5 (pese) anetare deri ne perfundimin e mandatit te tyre.
Rishikimin e buxhetit per vitin 2018, ne pakesim te detyrimeve te aksikonereve per shkak
te shyrjes se afatit te fillimit te operacioneve ne vend depozitim. Miratimi i nxjerres jashte
perdorimit 1 inventarit te aktiveve te shogerise.

E-Mail ishte ("") u be ("krwm.gm.Kkostreci@gmail.com')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-097506-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit Nr.33 Prot., Nr. 282 Regj., daté
04.02.2019, protokolluar nga QKB me Nr.2153 Prot., daté 07.02.2019, 1€shuar nga
Shogéria Pérmbarimore “Avdulaj Bailiff Services” sh.p.k., ku €shté urdhéruar: Vendosja
e masés s€ sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e palés debitore shogéria “"
KRWM " SH.A” sh.a., pajisur me Nuis (Nipt)- K842270010, deri né njé urdhér té dyté
nga Shoqgéria Pérmbarimore “Avdulaj Bailiff Services” sh.p.k.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-139315-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.03.2019, ku eshte
kerkuar:Mbyllje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; ; Cerrave, LESHNICE;
Lagjja Periferike, Zona Kadastrale 2420, Nr. Pasurie 77/1; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-<209499-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t&€ Asamblesé€ dt. 24.05.2019, ku vendosi
: T€ miratoj€ raportin e auditimit dhe pasqyrat financiare t€ vitit 2018. Emérimin e
shoqérisé audituese Holly & Endy Auditing shpk, pér auditimin e pasqyrave financiare t&
shogerise pér vitin 2019.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246416-06-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.06.2019 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; ; Bucimas;
GESHTENJAS; Zona kadastrale 1711, Nr.pasurie 667/7.; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-293777-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e pozicionit financiar. KRWM SH.A 2018.xIsx

Pasqgyra financiare dhe dokumenta shtese.pdf

anekse te PASQYRAVE FINANCIARE 2018.pdf

Vendim Asambleje.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres. KRWM
Sh.A 2018xlsx.xlsx

30/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-391202-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 19.10.2019
per riemerimin e administratorit Vjollca Kostreci.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Vjollca Kostreci") s
Nga Data ishte ("15/11/2016") u be (""19/10/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Viollca Kostreci') s
Kohézgjatia ishte ('15/11/2019") u be ("'19/10/2022")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2020

Numri'i ceshtjes: CN-436105-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date
05.12.2019 ku eshte vendosur : Shkarkimin nga detyra te anetareve te Keshilit Mbikqyres
Nexhmi Torra dhe Dritan Zag¢i dhe emerimin e anetareve te rinj te Keshillit Mbikqyres
Florenc Zyfi dhe Paskalino Ziko.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Florenc Zyfi") Nga data ""05/12/2019"
Ne daten ""05/12/2021"

eshte shtuar anetari: (""Paskalino Ziko'") Nga data ""05/12/2019"
Ne daten "05/12/2021"

eshte larguar anetari: (""Dritan Zaci"')

eshte larguar anetari: (""Nexhmi Torra')

Lista e Dokumenteve:
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-527067-06-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionareve, date
11.06.2020 ku eshte vendosur: Saktesimi i perqindjeve (%) te Bashkia Devoll dhe Bashkia
Pogradec. Ndryshimi 1 antareve te keshillit mbikqyres. Emerimi i eksperteve kontabel
Anila Cunoti dhe Ilda Ekonomi per pasqyrat financiare te vitit 2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Pogradec'’) yPérgindja e
Kapitalit ishte (""27,00") u be (""26,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Devoll") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte (""12,00") u be ("'11,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Joan Deli") Nega data ""11/06/2020""

Ne daten "11/06/2022"

eshte larguar anetari: (""Rajmonda Nase'')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Florenc Zyfi") , Nga Data
ishte (""05/12/2019") u be (""11/06/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Florenc Zyfi") ,
Kohézgjatia ishte ("05/12/2021") u be (""11/06/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Paskalino Ziko'"') , Nga
Data ishte (""05/12/2019") u be ("'11/06/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Paskalino Ziko'"') s
Kohézgjatia ishte (""05/12/2021") u be (""11/06/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Avni Spaholli') , Nga Data
ishte (""17/05/2018") u be (""11/06/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Avni Spaholli') s
Kohézgjatia ishte (""17/05/2020") u be (""11/06/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Edvis Koki") , Nga Data
ishte (""17/05/2018") u be (""11/06/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Edvis Koki") , Kohézgjatja
ishte (""17/05/2020") u be (""'11/06/2022")

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

06/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-537075-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i pronesise.

Ownership_Code ishte ("Shqiptare (100%)") u be ("Shqiptare
Shtetérore')
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A5EA2C-B914-4F7E-A785-77B5F7EA4E02
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-561411-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

QKB 2-Pasqyra e performances (pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve) sipas
natyres KRWM Sh.A.xlsx

QKB 4-Vendim no.1 asamble gershor 2020.pdf

QKB 1-Pasqgyra ¢ pozicionit financiar. KRWM Sh.A 2019.xlsx

QKB 3- Shenimet e pasqyrave financiare KRWM Sh.A 2019.pdf

10/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-616159-11-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 20.10.2020, ku eshte vendosur: 1-
Miratimi i Rregullores se Brendshme te shogerise KRWM. 2- Miratimi i project buxhetit
per vitin 2021. 3- Miratimi i struktures organizative te KRWM, pagat dhe shperblimet
respektive per ¢do pozicion per vitin 202 1. 4- Miratimi i listes se mjeteve dhe investimeve
ge do te financohen me vleren € mbetur nga projeki "Per menaxhimin e mbetjeve te ngurta
ne Shqiperine Juglindore"./5 - Ndryshimi i njerit prej anetareve te Keshillit Mbikqyres te
shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Ornildi Demollari") Nga data ""20/10/2020"
Ne daten ""20/10/2023""

eshte larguar anetari: (""Avni Spaholli’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-651762-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés, daté€ 26.01.2021 pér mbyllje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;, POGRADEC; K Bucimas; GESHTENJAS;
Zona kadastrale 1711, Nr.pasurie 667/7.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696707-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te antareve te keshillit mbikqyres, date
30.04.2021 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Vjollca Kostreci dhe
emerimin e Nikolin Balli.
Telefon ishte ("0684023116") u be (""0692908008'")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Nikolin Balli") Nga data
""30/04/2021" Ne daten ""30/04/2024"
eshte larguar administratori: (""Vijollca Kostreci"')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-757224-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2020.
Lista ¢ Dokumenteve:
cash flow 1.xlsx
Pasqgyra e pozicionit financiar.xIsx
bilanci 21shenimet shpjeguese.pdf
bilanci 21shenimet shpjeguese.pdf
v 06211.pdf
Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx
Daté :04/09/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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